
11.  ÜNĐVERSĐTELERLE ĐLĐŞKĐLER 
  

Đçinde yaşadığımız yüzyılda bilimsel ve teknolojik gelişmelerin ulaşmış olduğu hız  dünyanın her bölgesini etkilemekte ve 

evrensel bilgi toplumunun oluşmasıyla devam etmektedir. Toplumların ekonomik, politik ve kültürel yapılarındaki sürekli ve çok 

yönlü bu değişme süreci  toplumsal yaşamı derinden etkilemektedir. Ancak dünyanın her bölgesinde yaşanan farklı gelişmişlik 

düzeyleri, bu sürecin toplumsal sonuçları açısından da farklı farklı sonuçlar doğurmasına neden olmaktadır. Bu süreç insanların 

yaşam, kültür, öğrenme ve çalışma hakkındaki düşüncelerini dramatik olarak değiştirmekte ve toplumsal dokuda ciddi  

deformasyonlara yol açmaktadır. Ancak her olumsuz sürecin olumlu bir süreci içinde barındırdığı da toplumlar tarihinin bilimsel 

bir gerçeğidir. Tüm bu eşitsiz gelişmenin sonuçlarına rağmen dünyada yaşanan bilimsel ve teknolojik gelişmenin sonuçlarını 

ülkemiz sanayisinin ve kalkınmasının hizmetine sunmak Üniversitelerin ve Meslek Odalarının önünde tarihsel bir görev olarak 

durmaktadır. Bu süreç ülkemizde üretime dayalı bir sanayileşmenin gerçekleşebilmesi için; toplumun refahı ve kalkınması 

doğrultusunda bir sanayiinin ihtiyacını karşılayabilecek, teknolojik ve bilimsel gelişmeleri takip edebilen, yorumlayabilen ve ülke 

sanayiine aktarabilen mühendislerin yetiştirilmesini zorunlu kılmaktadır. Bu nedenle gelişmelere ayak uydurabilecek, teknoloji 

üreten ve kullanan mühendislerin yetiştirilmesi sorunu üniversiteleri ve mühendislik eğitimi veren programların 

değerlendirilmesini zorunlu kılmaktadır. 

Bu amaçla Odamız ülkemizde mühendislik eğitiminin durumunu tespit ederek, bu gelişmelerin dinamiklerini kavrayabilecek 

ve ülke-toplum yararına sunabilecek nitelikte mühendislerin nasıl yetiştirilmeleri konusunda önermelerde bulunmak, 

gerçekleşmesini sağlamak amacıyla, toplumu, siyasi iktidarı, sanayi ve üniversitelerin dikkatini çekmek için çeşitli kongre-

kurultay ve sempozyumlar yapmaktadır.  

Odamız, Üniversitelerimizdeki bilim adamları ile birlikte süreç içerisinde diğer bilgi üretim alanlarını da katarak dünyadaki 

teknolojik ve bilimsel gelişme süreçlerini kavramak, ülkemiz ve üyelerimizin kullanım alanlarına açmak noktasında karşılıklı bilgi 

alış verişinin geliştirilmesini ve bu karşılıklı ilişkilerin kurumsallaştırılmasını  hedeflemektedir. Bu doğrultuda 19 Ekimde yapılacak 

olan “ Bölüm Başkanları - MMO Buluşması” toplantısına bünyesinde Makina/Endüstri /Đşletme/Uçak /Havacılık ve Uzay  

Mühendisliği bölümlerini bulunduran Üniversitelerin 37 Dekan/Bölüm Başkanından yanıt gelmiş ve bu sürece katkı koyacakları 

ifade edilmiştir.Önümüzdeki günlerde şubelerimizin de katkılarıyla katılımın arttırılması için çalışmalarımız devam etmektedir.  
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